РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 05.04.2011 г. № 296-р
         п. Володарский

О создании и расстановке постов ГИБДД
на территории Володарского района
В связи с началом путины 1 апреля 2011 г. и в целях проверки законности использования и обеспечения защиты водных биологических ресурсов на территории Володарского района:

1. Создать мобильные посты, состоящие из числа работников ОВД, СКРВ, ВГТУ, в количестве 2 постов:

- пост на трассе Астрахань-Володарский, в районе АЗС «Лукойл Нижневолжский»

- пост в районе паромной переправы с. Сизый Бугор.
2. Ответственность за расстановку постов возложить на начальника ОВД по Володарскому району Латунова О.М.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по оперативной работе С.И. Магзанова.
Глава администрации

МО «Володарский район»

Б.Г.Миндиев